
News Release
2023年2月

お得意先各位

エイワイファーマ株式会社
株式会社 陽 進 堂

『ツインパル®輸液』
『パレプラス®輸液』

限定出荷解除のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社販売の『ツインパル®輸液』ならびに『パレプラス®輸液』につきまして、限定出荷を実施してお

りましたが、この度安定供給の目途が立ちましたことから、限定出荷を解除いたしますことをご案内申し

上げます。

この度は医療関係者の皆様、患者様に多大なるご迷惑をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上

げます。

引き続き安定供給に努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。

謹白

薬価基準収載

医薬品コード
製品名 包装 統一商品コード

3259518G1059 ツインパル®輸液 500mL×20キット 476160406

3259532G1024 パレプラス®輸液 500mL×20キット 476167108

■ 品目（販売元：株式会社陽進堂 製造販売元：エイワイファーマ株式会社）

記

■お問い合わせ ： 株式会社陽進堂 お客様相談室 電話番号 0120-647-734

■供給状況
出荷量の状況 ： A 出荷量通常
製造販売業者の対応状況 ： ① 通常出荷

以上

営 業 本 部


	News Release

